
r
-OBECSTATENICE

' c tclcfon3gg·'%i""·t ' PSČ252 )2 Horomčřicc
d

Statcniccdnc
č.j.

včc: Zápis

z veřejného zmedání obecního zastupitel3tve konaného 7.7J994.

Přítomni: dle přiložené prezenční lístim

Program: 1/ připojení vodov0dního řádu ňR přimděč "Želivka "
2/ projednání územně hosp.zásad ÚP obce Statenice

3/ OdpAdové hospodářství-perspektivní vývoj

" 1/ Zésobování ebyvatel obce pitnou vodou při současné vyd")tnosti
vodního zdroje je v letních měsících nedostatečné.Pro zlepšení
tohoto havarijního stavu je 3naha připojit vodovodní řád 0bce
na koncové potrubí přivaděče: "Že1ivka"/ Tuchoměřic/-projek-

tová dokuulent8ce je hotova,proběhlo územní řízeníl bez připo-
,

, mínek/,probíhá vyjadřování státních orggnů k této akci,výběro-
vé řízení dodavatele-investiční náklad/ předpoklad/ 1,200.000,-
Kč.

2/ projednány územně hospodářské zUady pro územní plán obce Sta-
tenice,kde byli občané seznámeni se zásadami rozvoje obce

, do r.2010:,Z f
S' ( -předpokládaný nárůst obyvatel na 1200 až 1500 obyv.

-výstavba cca 300 rod.domků na pozemcích v jižní a sev.Cásti
kata3tru a na lukách podél silnice do Černého Vola,kde by v
budoucnu vzniklo nové centrum obce

-vybudování inženýr3kých sítí pro tuto výstavbu t pro obec

%. l voda,kanalizace,p1yn atd./ včetně čistírny odpgd.vod
',,'. . -možnosti řešení komunikací,hlavně Ulnice Č.241 při průtahu

" Černým Volem a napojení silnice Č.2405 /Statenické/na tuto
,.. .

komunikaci
,' -pří výsteívbě 3ě plánuje i rozšíření občanské vybavenosti

/ško1a,pošta,obchodní síť,kult.zařízení,sport,zahuštění tele-
fonní sítě atd./

J -budou zachovány zelené plochy/ 1e.s,potok atd./
-obnovení parku u zámku,zAchování hist.st8veb/zvonička,
hospoda v Č.V./

..,..\y



-
3/ Odpadové h0spodářství-informace o změnách při 8v.ozu TDo,který

smluvně převzaly S1užbjr praha a.s./ podrobno3ti byly sdě1eny

vyh1áäkou/ ,
Výstavba regionální 8kládky Uholičky:vydáno územní rozhodnutí,
st8vební povďlení dosud ne.,nebojÉ nejsou vykoupeny pozemky/ne-
dostetek fin.prostředků/,úvěr sIíbiľa dánská fa Danwaste,kte-
rá je majoritním akcionářem a.s.Regios.Probíhá výběrové řízení

prováděcího podnikti.

Diskuse:p.sv.oboda-informuje o poklesu vydatnosti vod.zdroje obce
/denní výtok 5f5-60 m3 l

p.Vorm-dotaz na vybudování cesty pod silnicí k hřišti-

zatím neplánováno pro nevyjasněnost další výstavby
p,Zrna-dopravní bezpečnost v obci-informován o Úpravách

nutých 3 Policií P-z a referátem dopravy Okr.Ú P-z.

Zapsala

Ověřili:

l



, obec statenice <~srkd'("
"= leiefon 398 3&8

· ' PSČ 252 62 Horomčřicc

Statcnicc dne
č.j.

vc,, prezenčnĹ 1í8tijla

z veřejného za8edání obecnĹho za8tupíte18tva,které 8é konalo

7.7.1994

"

|"


